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Znak sprawy: RZZO/DA/2021/05

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia
publicznego na odbiér, transport oraz zagospodarowanie, w procesie odzysku lub recyklingu, odpadow
o kodzie 19 12 12 — Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obroébki
odpadéw inne niz wymienione w 19 12 11 — liczba czg$ci 10, opublikowanego w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej pod nr 2021/S 102-268039

Od  Wykonawey zainteresowanego przedmiotowym postgpowaniem  wplynglo zapytanie do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 12 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) zwanej dalej Pzp, cytuje
pytania i udzielam na nie odpowiedzi:

1. Czy odpady mozna odbiera¢ naczepami typu ruchoma podtoga lub firanka?

2. Prosze o podanie minimalnej gwarantowane] wagi zatadunkéw odpadow oraz szacunkowej Sredniej wagi
tadunkdéw dla standardowych naczep typu ruchoma podtfoga luba firanka.

3. Prosze o udostepnienie zdjec¢ odpaddw

4, Prosze o informacje na temat éredniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile
transportow)?

5. Prosze o informacje czy istnieje moiliwo$é przeprowadzenia wizji lokalnej odpadéw bedacych
przedmiotem przetargu.

6. Czy zamawiajacy dopuszcza probne odbiory materiatu w celu weryfikacji jakosci odpadu?

7. Prosze o podanie sktadu/morfologi odpadu.

8. lle % odpadu selektywnego zawiera balast?

9. lle % odpadu komunalnego zawiera balast?

10. Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szktem i tekstyliami?

11. lle jest frakcji tworzywowe] w odpadzie?

12. Czy zamawiajacy dopuszcza zagospodarowanie odpadéw poprzez unieszkodliwianie w procesie D5
(sktadowanie)?

13. Czy zamawiajacy posiada aktualne badania pozwalajgce na sktadowanie odpadu, ktory jest przedmiotem
postepowania przetargowego?

14. Czy odpady moga zostaé odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadow 191212 wraz z
dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D57?
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15. Czy odpady moga zosta¢ odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadéw 191212 wraz z
dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu odzysku w procesie R1?

16. Czy odpady moga zosta¢ odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadéw 191212 wraz z
oéwiadczeniem gwarantujgcym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?

Odpowiedzi:

Ad. 1. Tak, zamawiajacy posiada specjalistyczny sprzet do zatadunku odpadow, dla naczep tirowych typu
,ruchoma podtoga” do 4,20 m oraz ,firanek”.

Ad. 2. Minimalna gwarantowana przez Zamawiajacego waga zatadunku jednego pojazdu dla odpadow luzem
to 19 Mg, dla kostek 20 Mg, natomiast szacunkowa srednia waga tadunkow dla odpadow w formie luZnej
22 Mg, a w formie sprasowanej kostki 23 Mg.

Ad. 3. Dokumentacja fotograficzna w OPZ (zatacznik 7a).

Ad. 4. Zamawiajacy przewiduje $rednie tygodniowe ilosci odpadow do odbioru na poziomie ok. 100 Mg dla
formy sprasowanej ,kostki” oraz 250 Mg dla odpadéw w formie luznej.

Ad. 5. Tak, po wczesniejszym umowieniu sie z zamawiajgcym.

Ad. 6. Nie, zamawiajacy nie przewiduje przekazania probnej ilosci odpadow.

Ad. 7. Brak danych.

Ad. 8. Brak danych.

Ad. 9. Brak danych.

Ad. 10. Brak danych.

Ad. 11. Brak danych.

Ad. 12. Nie, zgodnie z SWZ.

Ad. 13. Nie, zamawiajacy nie posiada w/w badan.

Ad. 14. Nie, zgodnie z SWZ.

Ad. 15. Nie, zgodnie z SWZ.

Ad. 16. Nie, zgodnie z SWZ.

Wiecej pytan nie wplynetlo.
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